

**QINVEST PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.'NİN KURUCUSU OLDUĞU QINVEST
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BİRİNCİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
KATILMA PAYLARINA İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 31.12./2021. tarih ve 12233903-
320.04-1.5247..... sayılı izin doğrultusunda Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş.
Birinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin başlığı ile "Fon Unvanı" başlıklı maddesi
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL:

QINVEST PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.'NİN KURUCUSU OLDUĞU "QINVEST PORTFÖY
YÖNETİMİ A.Ş. BİRİNCİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU" KATILMA PAYLARINA
İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİDİR

YENİ ŞEKİL:

QINVEST PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.'NİN KURUCUSU OLDUĞU "QINVEST PORTFÖY
YÖNETİMİ A.Ş. **RE-PIE** GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU" KATILMA PAYLARINA
İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİDİR

ESKİ ŞEKİL:

Fon unvanı: Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu

YENİ ŞEKİL:

Fon unvanı: Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş. Re-Pie Girişim Sermayesi Yatırım Fonu



QINVEST PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.